
Министерство просвещения Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования  
«Армавирский государственный педагогический университет» 

 
ПРИКАЗ 

 
                                          
«08» июня 2021 г.     г. Армавир № 75 
 
 
Об утверждении формы  
договора об образовании на обучение  
по образовательной программе высшего образования - 
программе бакалавриата/программе магистратуры   

 
В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012                     

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
совершенствования порядка оказания платных образовательных услуг в 
ФГБОУ ВО «АГПУ»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить форму договора об образовании на обучение по 

образовательной программе высшего образования – программе 
бакалавриата/программе магистратуры (далее также – договор об 
образовании) (приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Начальнику юридического отдела Супрунову А.В. в установленном 
порядке и в установленные сроки обеспечить размещение утвержденной 
формы договора об образовании на официальном сайте ФГБОУ ВО «АГПУ» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
информирование деканатов факультетов (дирекций институтов) об 
утверждении новой формы договора об образовании. 

3. С даты издания настоящего приказа считать утратившим силу приказ 
ФГБОУ ВО «АГПУ» от 10.03.2021 № 36 «Об утверждении формы договора 
об образовании на обучение по образовательной программе высшего 
образования – программе бакалавриата/программе магистратуры».   

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

И.о. ректора                                                                               Ю.П. Ветров 
     
 
 
 



    
             
С приказом от «08» июня 2021 г. № 75 ознакомлены: 
 

1. _______________________________________ Андриенко Н.К. 
                        (подпись, дата) 
 

2. _______________________________________ Бельченко В.Е. 
                        (подпись, дата) 
 

3. _______________________________________ Ковальчук Д.А. 
                        (подпись, дата) 
 

4. _______________________________________ Мукучян Р.Р. 
                        (подпись, дата) 
 

5. _______________________________________ Приймак Ю.В. 
                        (подпись, дата) 
 

6. _______________________________________ Татаринцева Е.А. 
                        (подпись, дата) 
 
 

Проект приказа внесен: 
Начальник юридического отдела 

А.В. Супрунов 

 
 
 
 
Согласовано:  
 

 

Проректор по экономике  
и финансовому контролю        
 

Е.П. Зинченко 

Начальник управления  
академической политики и контроля                                           

И.В. Насикан 
 


		2021-06-08T13:02:01+0300
	ФГБОУ ВО "АГПУ"




